一 般 質 問 通 告 書

                               7 年 8 月 22 日

 弥 富 市 議 会 議 長 殿

                    弥富市議会議員    伊藤 千春

 下記のとおり質問したいので通告します。

記

書画カメラ ☐使用する  使用しない（どちらかにレ点を付ける）

※通告書提出後は、議長に許可を得ること（口頭可）。

件  名 市職員の適正な勤務時間を

質問項目
及び要旨
(具体的内容)

1 本市の時間外勤務の手続きは。
2 退勤時間の確認方法は。
3 長時間勤務が常態化している部署は。
4 残業時間の削減に向けた取り組みは。
5 公益通報制度の体制は。

答 弁 者 担当部課長

１

件  名 市制施行 20 周年事業の準備は

質問項目
及び要旨
(具体的内容)

1 具体的内容は。
2 目的・予定は。
3 対象となる市民層・地域は。
4 充当される財源は。
5 現段階の準備状況は。
6 スケジュールの進み具合は。
7 市民への周知は。
8 市民からの意見・要望の収集は。
9 事業効果への期待は。

答 弁 者 担当部課長

件  名

質問項目
及び要旨
(具体的内容)

答 弁 者